Obturateurs gonflables de canalisaƟons  « Série Grand Passage »
Les obturateurs gonflables simples ENVIRMAT en caoutchouc sont efficaces pour l’obturation rapide, étanche et fiable des canalisations, des
égouts, des caniveaux…
Ils sont principalement utilisés pendant les travaux de réparation et d’entretien, en cas d’accidents et pour les essais d’étanchéité l’eau ou l’air
selon les normes européennes EN1610, EN805.
Les obturateurs gonflables ENVIRMAT sont fabriqués en caoutchouc de qualité renforcé avec un tissu kevlar. Ils résistent très bien au temps,
à des températures de -30°C à 80°C. Ils sont parfaitement résistants aux eaux usées, pas adaptés aux produits chimiques.
Voir notre gamme NITRILE
ENVIRMAT  Environnement Matériel : Siège et dépôt   Allée Edouard Branly 78260 ACHERES   + (0) 1 39 19 82 62  envirmat@envirmat.com
Part Nominal  Min.pipe Max.Pipe Max. Working Product Product Bypass Product
Number Size Diameter Diameter Pressure  Diameter Total Length  Diameter  Weight
Référence UƟlisaƟon Diamètre mini Diamètre max Gonflage Diamètre dé-
gonflé
Longueur to-
tale
Diamètre pas-
sage Poids
    (mm) (mm) (bar) (mm) (mm) (pouce) (kg)
ENV-GP-100200 100-200 100 200 1.5 92 400 2” 4.5
ENV-GP-200500 200-500 200 500 1.5 190 680 4” 11.7
ENV-GP-300600 300-600 300 600 1.5 280 680 4” 22
ENV-GP-300750 300-750 300 750 1,5 280 750 4 30
ENV-GP-500800 500-800 500 800 1.5 440 680 6” 38
ENV-GP-5001200 500-1200 500 1200 1.5 440 930 8” 50
« Série Grand Passage de 2 à 8 pouces